
Centrum sociálních služeb Praha

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ DODÁVEK JÍDEL

Smluvní strany:

1. Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organisace 
IČO: 708 78 277
se sídlem Žilinská 2769/2, Praha 4 - Záběhlice, 14100 

zastoupená Ing. Janou Holubovou, pověřenou ředitelkou

bankovní spojení č.ú. 2001440007/6000 vedený u PPF banka, a.s.

(dále jako „Objednatel")

2. VEŘEJNÉ STRAVOVÁNÍ CZ, a.s.
IČO: 28507215 
DIČ:CZ28507215

se sídlem Světická 1114/6, Praha 10,100 00 
zastoupená Zdeňkem Krupkou, členem správní rady

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14920 

bankovní spojení č.ú.^^^^^^^^^Hvedený u^^H 

(dále jako „Dodavatel")

uzavírají mze uvedeného dne, měsíce a roku, dle příslušných ustanovení právního řádu CR, 
zejména dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento Dodatek č. 1 ke
smlouvě o zajištění dodávek jídel ze dne 18.6.2021 (dále jako „Smlouva"), (to celé dále jako 
„Dodatek č. 1").

I.

1. Smluvní strany tímto rozšiřují místo plnění sjednané v čl. IV., odst. 3) Smlouvy, a to o: 

• Loď Herms na adrese Štefánikův most, levý břeh.

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/21 141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 82 77 | Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Čten Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz1/3

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

2. Smluvní strany současně sjednávají, že rozšířením místa plnění o uvedené v odst. 1 tohoto čl. 
Dodatku č. 1 nedochází k navýšení ceny plnění.

II.

1. Smluvní strany sjednávají navýšení ceny plnění ujednané v čl. V., odst. 1) Smlouvy, a to v době 
od 1.8.2022 do 31.12.2022 o 5% z ceny plnění v původní výši ujednané v čl. V., odst. 1) Smlouvy.

2. Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 dále sjednávají navýšení ceny plnění ujednané v čl. V., odst. 
1) Smlouvy o 15,1%, a to počínaje 1.1.2023.

Smluvní strany tímto mění inflační doložku obsaženou v čl. V., odst. 4) Smlouvy, aby byla dále 
určitá, a tedy platná, a to tak, že kde Smlouva hovoří o inflaci nebo také o míře inflace má se za 
to, že se jedná o výši celkové meziroční inflace (tj. míra inflace vyjádřená přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vždy za období od 1.1. do 31.12. daného roku 
vůči roku předchozímu) oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem (dále jako „ČSU") za 
předchozí kalendářní rok.

Smluvní strany dále mění v čl. V., odst. 4), bod první, třetí fajfka, větu první, jak následuje:

„Úpravu ceny musí smluvní strana oznámit písemně druhé smluvní straně nejpozději 
do 1 kalendářního měsíce od vydání oficiálních údajů ČSU za uplynulý kalendářní rok."

Smluvní strany dále doplňují čl. V., odst. 4), bod první, čtvrtá fajfka tak, že valorizace ceny plnění 
o vývoj meziroční inflace oficiálně vydané ČSÚ vždy k 31.12. každého roku bude nadále smluvní 
strana uplatňovat formou písemného výměru doručeného druhé smluvní straně, který bude 
považován za dodatek ke Smlouvě a již dále nemusí být z tohoto důvodu mezi smluvními 
stranami uzavřen písemný dodatek.

IV.

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že tento Dodatek č. 1 podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho 
důvodu smluvní strany ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelněny v 
souladu se zákonem o registru smluv, což potvrzují svým podpisem. Takto bylo označeno 
zejména obchodní tajemství, utajované informace, informace chráněné právy duševního 
vlastnictví, informace chráněné, to vše ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím, jejichž utajení smluvní strany tímto zajišťují.

Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v tomto 
Dodatku č. 1 za současného splnění čl. IV. odst. 1. Dodatku č. 1.

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 | 141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 82 77 | Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy, člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz

http://www.csspraha.cz


v.

Centrum sociálních služeb Praha

1. V ostatním zůstává Smlouvá nezměněna.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom.

Smluvní strany prohlašují, že byl tento Dodatek č. 1 uzavřen po vzájemném projednání, dle 
jejich svobodné vůle a že si tento Dodatek č. 1 přečetly a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne 2023 V Praze dne 2023

Za Objednatele: Za Dodavatele:

Ing. Jana 
Holubová

Digitálně podepsaf 
Ing. Jana Holubová 
Datum: 2023.04.19
09:28:47 +02W

Zdeněk
Krupka

Digitálně podepsal 
Zdeněk Krupka
Datum: 2023.04.21
14:00:28 +02'00'

Ing. Jana Holubová, Zdeněk Krupka, členem správní rady

Pověřená ředitelka Centra sociálních 
služeb Praha, příspěvkové organizace

Centrum sociálních služeb Praha
Žíltnská 2769/2 | 141 00 Praha 41 IČO: 70 87 8 2 771 Č. 0.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb,
www.csspraha.cz3/3

http://www.csspraha.cz



